
Zarządzenie Nr 18/WSO/2024
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny

z dnia 22 lutego 2024 r.

 

w  sprawie  wyznaczenia  na  terenie  miasta  Rejowiec  Fabryczny miejsc
przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z zarządzonymi na
dzień 7 kwietnia 2024 roku wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików
województw  i  rad  dzielnic  m.  st.  Warszawy  oraz  wyborów  wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023
r. poz. 2408), zarządza się co następuje:

 § 1. 

1. Na  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń
wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych  wyznaczam  słupy  i  tablice
ogłoszeniowe znajdujące się na terenie miasta. 

2. Na  ściankach  budynków,  przystankach  komunikacji  publicznej,  tablicy
ogłoszeniowej  przy  urzędzie,  ogrodzeniach,  latarniach  urządzeniach
energetycznych, telekomunikacyjnych i innych można umieszczać plakaty i hasła
wyborcze wyłącznie po uzyskaniu zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości,
obiektu albo urządzenia.    

§ 2. 

Zabrania się niszczenia i zaklejania urzędowych obwieszczeń umieszczanych na słupach 
i tablicach ogłoszeniowych, a plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób,
aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. 

Plakaty  i  hasła  wyborcze nieusunięte przez  zobowiązanych  do  tego  pełnomocników
wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych
(art. 110 § 7 Kodeksu Wyborczego). 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


